
MIRIBEL GARE
  

FORUM DES SPORTS -  
LILÔ

HORAIRES VALABLES  
À PARTIR DU 8 JUILLET 2018

FORUM DES SPORTS - LILÔ  GARE DE MIRIBEL FORUM DES SPORTS - LILÔ  GARE DE MIRIBEL

Horaires valables du 03/09/2018 au 07/07/2019 - Du lundi au vendredi Horaires valables du 08/07 au 02/09/2018 - Du lundi au vendrediHoraires valables du 03/09/2018 au 07/07/2019 - Samedi Horaires valables du 08/07 au 02/09/2018 - Samedi

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST FORUM DES SPORTS - LILÔ 6:30 7:02 7:30 8:03 8:35 9:48 11:05 12:05 13:00 14:05 15:55 17:00 18:00 18:30

LES COMBES 6:31 7:03 7:31 8:04 8:36 9:49 11:06 12:06 13:01 14:06 15:56 17:01 18:01 18:31

B
E

Y
N

O
S

T

PRÉ CAILLAT 6:32 7:04 7:32 8:05 8:37 9:50 11:07 12:07 13:02 14:07 15:57 17:02 18:02 18:32

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 6:33 7:05 7:33 8:06 8:38 9:51 11:08 12:08 13:03 14:08 15:58 17:03 18:03 18:33

ACTINOVE 6:35 7:07 7:35 8:08 8:40 9:53 11:10 12:10 13:05 14:10 16:00 17:05 18:05 18:35

BARRONIÈRES 6:36 7:08 7:36 8:09 8:41 9:54 11:11 12:11 13:06 14:11 16:01 17:06 18:06 18:36

GARE DE BEYNOST 6:38 7:10 7:38 8:11 8:43 9:56 11:13 12:13 13:08 14:13 16:03 17:08 18:08 18:38

LOUIS ARMSTRONG - - 7:40 8:45 - - 12:15 13:10 - 16:05 17:10 - -

LA SEREINE 6:39 7:11 7:45 8:14 8:46 9:57 11:14 12:18 13:11 14:14 16:08 17:15 18:09 18:39

GRANDES VIGNES 6:40 7:12 7:46 8:16 8:47 9:58 11:15 12:19 13:12 14:15 16:09 17:16 18:10 18:40

POMMIÈRES 6:42 7:14 7:48 8:18 8:49 10:00 11:17 12:21 13:14 14:17 16:11 17:18 18:12 18:42

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
 

D
E-

B
E

YN
O

ST

LES ANDRÉS 6:43 7:15 7:49 8:19 8:50 10:01 11:18 12:22 13:15 14:18 16:12 17:19 18:13 18:43

8 MAI 1945 6:44 7:16 7:50 8:20 8:51 10:02 11:19 12:23 13:16 14:19 16:13 17:20 18:14 18:44

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 6:45 7:17 7:51 8:21 8:52 10:03 11:20 12:24 13:17 14:20 16:14 17:21 18:15 18:45

M
IR

IB
E

L

TRÊVE 6:46 7:18 7:52 8:22 8:53 10:04 11:21 12:25 13:18 14:21 16:15 17:22 18:16 18:46

ANNE FRANK 6:47 7:19 7:53 8:23 8:54 10:05 11:22 12:26 13:19 14:22 16:16 17:23 18:17 18:47

HENRI DESCHAMPS 6:48 7:20 7:55 8:24 8:55 10:06 11:23 12:27 13:20 14:23 16:17 17:24 18:18 18:48

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 6:49 7:21 7:56 8:25 8:56 10:07 11:24 12:28 13:21 14:24 16:18 17:25 18:19 18:49

MIRIBEL  
CENTRE 6:50 7:22 7:57 8:26 8:57 10:08 11:25 12:29 13:22 14:25 16:19 17:26 18:20 18:50

MIRIBEL MAIRIE 6:52 7:24 7:59 8:28 8:59 10:10 11:27 12:31 13:24 14:27 16:21 17:28 18:22 18:52

GARE DE MIRIBEL 6:54 7:26 8:01 8:30 9:01 10:12 11:29 12:33 13:26 14:29 16:23 17:30 18:24 18:54

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST FORUM DES SPORTS 8:10 10:55 13:05 15:20 17:30 19:55

LES COMBES 8:11 10:56 13:06 15:21 17:31 19:56

B
E

Y
N

O
S

T

PRÉ CAILLAT 8:12 10:57 13:07 15:22 17:32 19:57

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 8:13 10:58 13:08 15:23 17:33 19:58

ACTINOVE 8:15 11:00 13:10 15:25 17:35 20:00

BARRONIÈRES 8:16 11:01 13:11 15:26 17:36 20:01

GARE DE BEYNOST 8:18 11:03 13:13 15:28 17:38 20:03

LOUIS ARMSTRONG - - - - - -

LA SEREINE 8:19 11:04 13:14 15:29 17:39 20:04

GRANDES VIGNES 8:20 11:05 13:15 15:30 17:40 20:05

POMMIÈRES 8:22 11:07 13:17 15:32 17:42 20:07

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
 

D
E-

B
E

YN
O

ST

LES ANDRÉS 8:23 11:08 13:18 15:33 17:43 20:08

8 MAI 1945 8:24 11:09 13:19 15:34 17:44 20:09

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 8:25 11:10 13:20 15:35 17:45 20:10

M
IR

IB
E

L

TRÊVE 8:26 11:11 13:21 15:36 17:46 20:11

ANNE FRANK 8:27 11:12 13:22 15:37 17:47 20:12

HENRI DESCHAMPS 8:28 11:13 13:23 15:38 17:48 20:13

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 8:29 11:14 13:24 15:39 17:49 20:14

MIRIBEL  
CENTRE 8:30 11:15 13:25 15:40 17:50 20:15

MIRIBEL MAIRIE 8:32 11:17 13:27 15:42 17:52 20:17

GARE DE MIRIBEL 8:34 11:19 13:29 15:44 17:54 20:19

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST FORUM DES SPORTS - LILÔ 6:30 7:30 8:35 9:40 11:45 13:10 16:10 17:10 19:00

LES COMBES 6:31 7:31 8:36 9:41 11:46 13:11 16:11 17:11 19:01

B
E

Y
N

O
S

T

PRÉ CAILLAT 6:32 7:32 8:37 9:42 11:47 13:12 16:12 17:12 19:02

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 6:33 7:33 8:38 9:43 11:48 13:13 16:13 17:13 19:03

ACTINOVE 6:35 7:35 8:40 9:45 11:50 13:15 16:15 17:15 19:05

BARRONIÈRES 6:36 7:36 8:41 9:46 11:51 13:16 16:16 17:16 19:06

GARE DE BEYNOST 6:38 7:38 8:43 9:48 11:53 13:18 16:18 17:18 19:08

LOUIS ARMSTRONG - - - - - - - - -

LA SEREINE 6:41 7:41 8:46 9:51 11:56 13:21 16:21 17:21 19:11

GRANDES VIGNES 6:42 7:42 8:47 9:52 11:57 13:22 16:22 17:22 19:12

POMMIÈRES 6:44 7:44 8:49 9:54 11:59 13:24 16:24 17:24 19:14

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
 

D
E-

B
E

YN
O

ST

LES ANDRÉS 6:45 7:45 8:50 9:55 12:00 13:25 16:25 17:25 19:15

8 MAI 1945 6:46 7:46 8:51 9:56 12:01 13:26 16:26 17:26 19:16

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 6:47 7:47 8:52 9:57 12:02 13:27 16:27 17:27 19:17

M
IR

IB
E

L

TRÊVE 6:48 7:48 8:53 9:58 12:03 13:28 16:28 17:28 19:18

ANNE FRANK 6:49 7:49 8:54 9:59 12:04 13:29 16:29 17:29 19:19

HENRI DESCHAMPS 6:50 7:50 8:55 10:00 12:05 13:30 16:30 17:30 19:20

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 6:51 7:51 8:56 10:01 12:06 13:31 16:31 17:31 19:21

MIRIBEL  
CENTRE 6:52 7:52 8:57 10:02 12:07 13:32 16:32 17:32 19:22

MIRIBEL MAIRIE 6:54 7:54 8:59 10:04 12:09 13:34 16:34 17:34 19:24

GARE DE MIRIBEL 6:56 7:56 9:01 10:06 12:11 13:36 16:36 17:36 19:26

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST FORUM DES SPORTS - LILÔ 8:35 10:45 14:05 17:45

LES COMBES 8:36 10:46 14:06 17:46

B
E

Y
N

O
S

T

PRÉ CAILLAT 8:37 10:47 14:07 17:47

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 8:38 10:48 14:08 17:48

ACTINOVE 8:40 10:50 14:10 17:50

BARRONIÈRES 8:41 10:51 14:11 17:51

GARE DE BEYNOST 8:43 10:53 14:13 17:53

LOUIS ARMSTRONG - - - -

LA SEREINE 8:46 10:56 14:16 17:56

GRANDES VIGNES 8:47 10:57 14:17 17:57

POMMIÈRES 8:49 10:59 14:19 17:59

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
 

D
E-

B
E

YN
O

ST

LES ANDRÉS 8:50 11:00 14:20 18:00

8 MAI 1945 8:51 11:01 14:21 18:01

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 8:52 11:02 14:22 18:02

M
IR

IB
E

L

TRÊVE 8:53 11:03 14:23 18:03

ANNE FRANK 8:54 11:04 14:24 18:04

HENRI DESCHAMPS 8:55 11:05 14:25 18:05

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 8:56 11:06 14:26 18:06

MIRIBEL  
CENTRE 8:57 11:07 14:27 18:07

MIRIBEL MAIRIE 8:59 11:09 14:29 18:09

GARE DE MIRIBEL 9:01 11:11 14:31 18:11
Toutes les mobilités sur la Côtière

Le Grand Parc à portée de Colibri !
En juillet et août, avec Colibri, rejoindre rapidement et simplement le Grand Parc est désormais à portée de mains !
Demandez la fiche horaire « Ligne grand parc ».

132 171

132 171 132 171

132 171 132 171 132 171

132 171 132 171

132 171 132 171

132 171 132 171 132 171 132 171

132 171 132 171

Les règles de  
bonne conduite

Laisser les places réservées et assises aux 
personnes âgées, enceintes, handicapées 
ou accompagnées de jeunes enfants.

Ne pas déranger  
les autres passagers 
et le conducteur.

Ne pas fumer  
à l’intérieur  
du véhicule.

Se présenter quelques 
minutes à l’arrêt avant 
l’horaire indiqué.

Faire signe au 
conducteur de 
marquer l’arrêt.

Monter 
uniquement aux 
arrêts signalés.

Être en possession 
d’un titre de transport 
valide et validé.

Communauté de Communes
de Miribel et du Plateau
1820, Grande Rue - 01700 Miribel
tél. 04 78 55 52 18
contact@bus-colibri.com
www.cc-miribel.fr

TAD

Colibri sur mon téléphone
Info-trafic par SMS,  
en envoyant « COLIBRI »  
et le numéro de la ligne  
au 06 77 03 02 01

Informations et réservations  
de Transport Au Déclenchement 
Colibri
Standard ouvert du lundi au vendredi  
de 8 h à 18 h
tél. 04 26 47 64 36
tad@bus-colibri.com

Services usagers Autocars 
Planche
Réseau COLIBRI
Rue de la Traille - 01700 Miribel
tél. 04 26 47 64 36
colibri@keolis.com

www.cotiere-mobilite.com
www.cotiere-mobilite.com Te

rr
a 

P
u

b
lic

a 
 Im

p
ri

m
é 

su
r 

p
a

p
ie

r 
re

cy
cl

é



 GARE DE MIRIBEL

 MIRIBEL MAIRIE

  MIRIBEL  
CENTRE

  PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE

 HENRI DESCHAMPS

 ANNE FRANK

 TRÊVE

MIRIBEL

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST

  SAINT-MAURICE- 
DE-BEYNOST MAIRIE

  8 MAI 1945

  LES ANDRÉS

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST

BEYNOST

  FORUM DES SPORTS - 
LILÔ

 LES COMBES

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST

BEYNOST

 PRÉ CAILLAT

  ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES

  ACTINOVE

  BARRONIÈRES

 GARE DE BEYNOST

  LOUIS ARMSTRONG

 LA SEREINE

  GRANDES VIGNES

  POMMIÈRES

132
171

132 171

132 171

132 171

GARE DE MIRIBEL  FORUM DES SPORTS - LILÔ GARE DE MIRIBEL  FORUM DES SPORTS - LILÔ

Horaires valables du 03/09/2018 au 07/07/2019 - Du lundi au vendredi Horaires valables du 08/07 au 02/09/2018 - Du lundi au vendrediHoraires valables du 03/09/2018 au 07/07/2019- Samedi Horaires valables du 08/07 au 02/09/2018 - Samedi

M
IR

IB
E

L

GARE DE MIRIBEL 7:02 7:29 8:05 8:32 9:20 10:25 12:00 13:30 15:25 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00

MIRIBEL MAIRIE 7:03 7:30 8:06 8:33 9:21 10:26 12:01 13:31 15:26 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01

MIRIBEL  
CENTRE 7:05 7:31 8:08 8:34 9:23 10:28 12:03 13:33 15:28 16:33 17:03 18:03 18:33 19:03

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 7:06 7:32 8:09 8:35 9:24 10:29 12:04 13:34 15:29 16:34 17:04 18:04 18:34 19:04

HENRI DESCHAMPS 7:07 7:33 8:10 8:36 9:25 10:30 12:05 13:35 15:30 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05

ANNE FRANK 7:08 7:34 8:11 8:37 9:26 10:31 12:06 13:36 15:31 16:36 17:06 18:06 18:36 19:06

TRÊVE 7:09 7:35 8:12 8:38 9:27 10:32 12:09 13:37 15:32 16:37 17:10 18:07 18:37 19:07

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 7:10 7:36 8:13 8:39 9:28 10:33 12:10 13:38 15:33 16:38 17:11 18:08 18:38 19:08

8 MAI 1945 7:11 7:37 8:14 8:40 9:29 10:34 12:11 13:39 15:34 16:39 17:12 18:09 18:39 19:09

LES ANDRÉS 7:12 7:38 8:15 8:41 9:30 10:35 12:12 13:40 15:35 16:40 17:13 18:10 18:40 19:10

B
E

Y
N

O
S

T

POMMIÈRES 7:13 7:40 8:16 8:42 9:31 10:36 12:13 13:41 15:36 16:41 17:14 18:11 18:41 19:11

GRANDES VIGNES 7:15 7:42 8:18 8:44 9:33 10:38 12:15 13:43 15:38 16:43 17:16 18:13 18:43 19:13

LA SEREINE 7:16 7:44 8:19 8:46 9:34 10:39 12:16 13:44 15:39 16:44 17:17 18:14 18:44 19:14

LOUIS ARMSTRONG - 7:48 - 8:48 - - 12:17 - - - 17:18 - - -

GARE DE BEYNOST 7:19 7:53 8:22 8:51 9:37 10:42 12:20 13:47 15:42 16:47 17:23 18:17 18:47 19:17

BARRONIÈRES 7:21 7:55 8:24 8:53 9:39 10:44 12:22 13:49 15:44 16:49 17:25 18:19 18:49 19:19

ACTINOVE 7:22 7:56 8:25 8:54 9:40 10:45 12:23 13:50 15:45 16:50 17:26 18:20 18:50 19:20

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 7:23 7:57 8:26 8:55 9:41 10:46 12:24 13:51 15:46 16:51 17:27 18:21 18:51 19:21

PRÉ CAILLAT 7:25 7:58 8:28 8:56 9:43 10:48 12:26 13:53 15:48 16:53 17:29 18:23 18:53 19:23

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST LES COMBES 7:26 7:59 8:29 8:57 9:44 10:49 12:27 13:54 15:49 16:54 17:30 18:24 18:54 19:24

FORUM DES SPORTS - LILÔ 7:27 8:00 8:30 8:58 9:45 10:50 12:28 13:55 15:50 16:55 17:31 18:25 18:55 19:25

M
IR

IB
E

L

GARE DE MIRIBEL 7:00 8:05 9:05 10:25 12:40 15:15 16:40 18:15

MIRIBEL MAIRIE 7:01 8:06 9:06 10:26 12:41 15:16 16:41 18:16

MIRIBEL  
CENTRE 7:03 8:08 9:08 10:28 12:43 15:18 16:43 18:18

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 7:04 8:09 9:09 10:29 12:44 15:19 16:44 18:19

HENRI DESCHAMPS 7:05 8:10 9:10 10:30 12:45 15:20 16:45 18:20

ANNE FRANK 7:06 8:11 9:11 10:31 12:46 15:21 16:46 18:21

TRÊVE 7:07 8:12 9:12 10:32 12:47 15:22 16:47 18:22

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 7:08 8:13 9:13 10:33 12:48 15:23 16:48 18:23

8 MAI 1945 7:09 8:14 9:14 10:34 12:49 15:24 16:49 18:24

LES ANDRÉS 7:10 8:15 9:15 10:35 12:50 15:25 16:50 18:25

B
E

Y
N

O
S

T

POMMIÈRES 7:11 8:16 9:16 10:36 12:51 15:26 16:51 18:26

GRANDES VIGNES 7:13 8:18 9:18 10:38 12:53 15:28 16:53 18:28

LA SEREINE 7:14 8:19 9:19 10:39 12:54 15:29 16:54 18:29

LOUIS ARMSTRONG - - - - - - - -

GARE DE BEYNOST 7:17 8:22 9:22 10:42 12:57 15:32 16:57 18:32

BARRONIÈRES 7:19 8:24 9:24 10:44 12:59 15:34 16:59 18:34

ACTINOVE 7:20 8:25 9:25 10:45 13:00 15:35 17:00 18:35

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 7:21 8:26 9:26 10:46 13:01 15:36 17:01 18:36

PRÉ CAILLAT 7:23 8:28 9:28 10:48 13:03 15:38 17:03 18:38

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST LES COMBES 7:24 8:29 9:29 10:49 13:04 15:39 17:04 18:39

FORUM DES SPORTS - LILÔ 7:25 8:30 9:30 10:50 13:05 15:40 17:05 18:40

M
IR

IB
E

L

GARE DE MIRIBEL 8:05 10:15 13:30 17:15

MIRIBEL MAIRIE 8:06 10:16 13:31 17:16

MIRIBEL  
CENTRE 8:08 10:18 13:33 17:18

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 8:09 10:19 13:34 17:19

HENRI DESCHAMPS 8:10 10:20 13:35 17:20

ANNE FRANK 8:11 10:21 13:36 17:21

TRÊVE 8:12 10:22 13:37 17:22

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 8:13 10:23 13:38 17:23

8 MAI 1945 8:14 10:24 13:39 17:24

LES ANDRÉS 8:15 10:25 13:40 17:25

B
E

Y
N

O
S

T

POMMIÈRES 8:16 10:26 13:41 17:26

GRANDES VIGNES 8:18 10:28 13:43 17:28

LA SEREINE 8:19 10:29 13:44 17:29

LOUIS ARMSTRONG - - - -

GARE DE BEYNOST 8:22 10:32 13:47 17:32

BARRONIÈRES 8:24 10:34 13:49 17:34

ACTINOVE 8:25 10:35 13:50 17:35

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 8:26 10:36 13:51 17:36

PRÉ CAILLAT 8:28 10:38 13:53 17:38

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST LES COMBES 8:29 10:39 13:54 17:39

FORUM DES SPORTS - LILÔ 8:30 10:40 13:55 17:40

M
IR

IB
E

L

GARE DE MIRIBEL 7:35 10:25 12:30 14:40 17:00 19:25

MIRIBEL MAIRIE 7:36 10:26 12:31 14:41 17:01 19:26

MIRIBEL  
CENTRE 7:38 10:28 12:33 14:43 17:03 19:28

PLACE DE  
LA RÉPUBLIQUE 7:39 10:29 12:34 14:44 17:04 19:29

HENRI DESCHAMPS 7:40 10:30 12:35 14:45 17:05 19:30

ANNE FRANK 7:41 10:31 12:36 14:46 17:06 19:31

TRÊVE 7:42 10:32 12:37 14:47 17:07 19:32

SA
IN

T-
M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST

SAINT-MAURICE-DE-BEYNOST  
MAIRIE 7:43 10:33 12:38 14:48 17:08 19:33

8 MAI 1945 7:44 10:34 12:39 14:49 17:09 19:34

LES ANDRÉS 7:45 10:35 12:40 14:50 17:10 19:35

B
E

Y
N

O
S

T

POMMIÈRES 7:46 10:36 12:41 14:51 17:11 19:36

GRANDES VIGNES 7:48 10:38 12:43 14:53 17:13 19:38

LA SEREINE 7:49 10:39 12:44 14:54 17:14 19:39

LOUIS ARMSTRONG - - - - - -

GARE DE BEYNOST 7:52 10:42 12:47 14:57 17:17 19:42

BARRONIÈRES 7:54 10:44 12:49 14:59 17:19 19:44

ACTINOVE 7:55 10:45 12:50 15:00 17:20 19:45

ZONE COMMERCIALE  
DES BATERSES 7:56 10:46 12:51 15:01 17:21 19:46

PRÉ CAILLAT 7:58 10:48 12:53 15:03 17:23 19:48

ST
-M

A
U

R
IC

E-
D

E-
B

E
YN

O
ST LES COMBES 7:59 10:49 12:54 15:04 17:24 19:49

FORUM DES SPORTS - LILÔ 8:00 10:50 12:55 15:05 17:25 19:50

Les règles de  
bonne conduite

Laisser les places réservées et assises aux 
personnes âgées, enceintes, handicapées 
ou accompagnées de jeunes enfants.

Ne pas déranger  
les autres passagers 
et le conducteur.

Ne pas fumer  
à l’intérieur  
du véhicule.

Se présenter quelques 
minutes à l’arrêt avant 
l’horaire indiqué.

Faire signe au 
conducteur de 
marquer l’arrêt.

Monter 
uniquement aux 
arrêts signalés.

Être en possession 
d’un titre de transport 
valide et validé.

Réseau Colibri accessible pour tous. Le Grand Parc à portée de Colibri !
En juillet et août, avec Colibri, rejoindre rapidement et simplement le Grand Parc est désormais à portée de mains !
Demandez la fiche horaire « Ligne grand parc ».

Flex & co, le bus sur mesure, qui vous attend tous  
les soirs devant la gare pour vous ramener chez vous !
Entre 19 h 30 et 20 h, un bus est stationné en sortie  
de la gare de Miribel. Selon la destination des usagers,  
le chauffeur organise le trajet afin de permettre à chacun 
d’être déposé à l’arrêt de bus le plus proche de son 
domicile.

Le bus qui s’adapte à votre

rythme, et à votre tra
in !

TAD 04 26 47 64 36
(prix d’un appel local)

tad@bus-colibri.com
Transport Au Déclenchement GARE DE MIRIBEL     

FORUM DES SPORTS - LILÔ
132 171 132 171 132 171 132 171

132 171 132 171 132 171 132 171

132 171 132 171 132 171 132 171

132 171 132 171 132 171 132 171

QUELLES LIGNES ?
 THIL MAIRIE / MAS RILLIER CENTRE

(entre champ du perron et thil mairie)

 MIRIBEL CENTRE / RILLIEUX LES ALAGNIERS 
(entre rillieux semailles et rillieux les alagniers)

 GARE DE MIRIBEL / TRAMOYES MAIRIE

COMMENT ÇA MARCHE ?
Aux heures creuses (9 h 30 > 16 h 30), le fonctionnement 
de ces lignes est identique à celui du réseau général 
(mêmes horaires, mêmes arrêts), mais il n’est déclenché 
qu’après une réservation faite au plus tard avant 18 h,  
la veille de la course demandée, jusqu’au vendredi  
(et avant 18 h le vendredi pour les transports du lundi).
Aux heures de pointe, le réseau fonctionne normalement, 
sans réservation préalable.

COMMENT RÉSERVER ?
 Par téléphone : 04 26 47 64 36
 par e-mail : tad@bus-colibri.com,

Possibilité d’enregistrer des réservations multiples  
pour des trajets réguliers pour toute une période  
auprès du service Colibri.


